
HIPPODROME DE DEAUVILLE  (R1) 

MARDI 22 AOUT 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 48PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                   JOCKEYS                   ENTRAINEURS              PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

RETORT 
WATHAB 
YOKEN 
BAILEYS VITESSE 
ADORE BLUE 
MOUNT VERNON 
THE CAT'S 
POTEMKINE 

LECOEUVRE C. 
SOUMILLON C. 
LEMAITRE A. 
LEBOUC Hug. 
MURZABAYEV B. 
GUYON M. 
VELON M. 
MOSSE G. 

DEVIN  HF. 
BROGI S. 
DUPONT-FAHN J. 
TOUX JV. 
FABRE  A. 
GRAFFARD  FH. 
BARBEROT  Y. 
DOLEUZE G. 

2p 4p 
2p 3p 
4p 3p 
4p 5p 
3p 5p 
6p 
4p 6p 4p 3p 1p 
 

9 000 € 
8 050 € 

10 000 € 
2 250 € 
6 500 € 

 
22 500 € 

 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
H2 
M2 
M2 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 

1 
3 
5 
7 
6 
8 
2 
4 

FAVORIS :  1 – 2 – 5 – 8                                                              CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 1 – 8 – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
TROPHEE DU PERSONNEL CAT. DEVOUEMENT POUR LES COURSES(PX DE ST-HYMER) 

8 Concurrents - Plat - 1 200 M - 30 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                   JOCKEYS                   ENTRAINEURS              PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

FORLONGE 
BATESCA 
CONCERTATION 
VALDIVARA 
BEST OF LIGHT 
QUEEN FLO 
BREATHE ON 

DEMURO C. 
JOURNIAC H. 
POUCHIN A. 
MURZABAYEV B. 
GUYON M. 
LECOEUVRE C. 
PICCONE T. 

ROUGET  JC. 
HERNON G. 
GRAFFARD FH. 
FABRE  A. 
WATTEL  S. 
MONFORT  FR. 
HERNON G. 

2p 
5p 
2p 3p 2p 
3p 
3p 3p 4p 4p 
5p 2p 2p 3p 
 

9 500 € 
1 500 € 

16 500 € 
4 500 € 

14 400 € 
13 400 € 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 

3 
1 
2 
5 
7 
4 
6 

FAVORIS :  3 – 4 – 5                                                                       CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 5 – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

TROPHEE DU PERSONNEL CAT. LEADERSHIP & MANAGEMENT (PRIX DE FIERVILLE) 
7 Concurrents - Plat - 1 200 M - 30 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 23PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

DEAUVILLE 
WARRIOR'S REVENGE 
ZAKOUSKI 
MANKO 
GOT LAND 
BRAMESHO 
WHITE GLORY 
CHAYTON GIFT 
ANOTHER QUEEN 

LECOEUVRE C. 
JANACEK V. 
BACHELOT T. 
VELON M. 
ROUSSEL Leo 
FLEURY Man. 
MARQUETTE Max. 
VIOLET R. 
TRULLIER T. 

BARBEROT Y. 
ARIZKORRETA ELOSEGUI G. 
MELE D. 
FRADET  R. 
MONFORT  ED. 
LEENDERS  E&G. 
LEENDERS N. 
DELAROCHE S. 
PONTOIR L. 

1p 11p 2p 2p 1p 4p  
2p 4p 5p 2p 1p 1p  
6p 1p 7h Ah (22) 5p  
7p 8p 1p 6p 2p 3p  
7p 2p 3p 4p 9p 
5p 6p 5p 10p 6p 4p  
6p 5p 4p 5p 5p (22)  
8p 14p Ah Ah 9p  
12p 11p 

31 920 € 
44 050 € 
15 700 € 
34 650 € 

7 950 € 
14 200 € 

6 220 € 
2 850 € 

 

F3 
M3 
H3 
F3 
M3 
H3 
H3 
F3 
F3 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

60 
59.5 
59 

58.5 
57.5 
57.5 
56 

54.5 
54.5 

2 
4 
7 
9 
5 
3 
6 
1 
8 

FAVORIS :  4 – 1 – 2 – 3                                                              CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 4 – 3 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

TROPHEE DU PERSONNEL CAT. PERSONNEL DE HARAS (PRIX D'ABLON) 
9 Concurrents - Plat - 2 500 M - 23 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                   JOCKEYS                   ENTRAINEURS              PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

LIKING 
GENTILESCHI 
LUIZA BERE 
EMBRACE ADVERSITY 
COSTARMORICAIN 
ST BRIAC 
IHOA 
GANASS 
ROUANITA 

PLANQUE S. 
ROUSSEL Leo 
GUITRAUD C. 
DEMURO C. 
LEMAITRE A. 
VERHESTRAETEN E. 
MADAMET A. 
GUYON M. 
TRULLIER T. 

CHAPPET F. 
MONFORT  ED. 
BARBEROT Y. 
BOTTI  A&G. 
TOUX JV. 
WINDRIF D. 
BRASME  M. 
GHABRI H. 
CLEMENT N. 

1p 2p 6p 
3p 6p 3p 5p 
3p 3p 6p 
1p 4p 8p 
4p 6p 8p 
4p 3p 3p 9p 3p 7p  
2p 7p 6p 5p 6p 3p 
3p 3p 5p 5p 
2p 7p 10p 8p 

10 250 € 
9 900 € 
8 550 € 
9 800 € 
2 300 € 
9 475 € 

10 150 € 
9 650 € 
3 800 € 

M2 
F2 
F2 
F2 
M2 
H2 
F2 
M2 
F2 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

59 
58 
58 
56 
56 
54 

53.5 
53.5 
52 

7 
2 
3 
5 
8 
9 
1 
4 
6 

FAVORIS :  2 – 1 – 3 – 8                                                            CLASSEMENT THEORIQUE :   3 – 8 – 2 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

TROPHEE DU PERSONNEL CAT. JEUNE ESPOIR- AFASEC (PX LA CROIX D'HEULAND) 
9 Concurrents - Plat - 1 500 M - 27 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 08PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE               JOCKEYS                   ENTRAINEURS              PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JUST IN LOVE 
PISORNO 
AIGUIERE D'ARGENT 
MADOUSS 
DZARINA 
KING HARTWOOD 
BLACK LIVES MATTER 
KISSWOOD 
DOMAGNANO 
LOOK OUT 
ZAAHIR 
HOT SUMMER 
LE KAKOU 
TIME TO FLY 

MURZABAYEV B. 
GUYON M. 
BACHELOT T. 
THOMAS Ron. 
GUILLOCHON J. 
SOUMILLON C. 
POUCHIN A. 
VALLE SKAR F. 
DEMURO C. 
MANGIONE R. 
LEBOUC Hug. 
MADAMET A. 
VELON M. 
JOURNIAC H. 

WEISSMEIER M. F. 
BUDKA A. 
WEISSMEIER M. F. 
LERNER C&Y. 
MONNIER  F. 
DISSAUX V. 
KOBAYASHI S. 
LERNER  C&Y. 
SMAGA D. 
NIGGE  S. 
GUILLOUX L. 
AUVRAY C. 
FORESI F. 
CAULLERY N. 

7p 9p 8p 6p 6p (22)  
5p 3p 2p 1p Ah Ah  
7p 12p 4p 1p 4p (22)  
9p 6p 6p 4p 7p 11p  
4p 6p 6p 9p 10p (22)  
1p 4p 9p 10p 14p 5p  
3p 5p 6p 1p 3p (22)  
15p 6p 9p 4p 5p 5p  
7p 9p 6p 15p 1p (22)  
7p 12p (22) 1p 4p 7p 
5p 9p 1p 12p 11p 15p  
1p 1p 4p 3p 8p 2p  
3p 5p 11p 11p 10p  
5p 2p 1p 8p 3p (22)  

52 020 € 
79 682 € 

109 750 € 
70 511 € 
22 670 € 

139 355 € 
61 380 € 
39 800 € 

139 212 € 
6 600 € 

100 971 € 
116 760 € 
102 615 € 
156 530 € 

F5 
H5 
H6 
F5 
F4 
H7 
H4 
F4 
H8 
H4 
H7 
H7 
M7 
H8 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
56 

55.5 
55.5 
55.5 

11 
6 

13 
5 

10 
12 
7 
9 
4 
3 
2 
8 

14 
1 

FAVORIS :  5 – 6 – 4 – 7 – 14                      CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 14 – 5 – 1 – 9

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
TROPHEE DU PERSONNEL CAT.PERSONNEL D'ECURIE-PT(PX DU CHATEAU D'ETELAN) 

14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 23 000 Euros



COURSE 8
Départ prévu à 

16H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                   JOCKEYS                   ENTRAINEURS              PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

MY CHARMING PRINCE 

SIR GEORGE 

SALOCIN 

PALAIMON 

GAGARIN'S MOON 

WOOT CITY 

MATAURI GOLD 

GALEGO STAR 

KINTANA BLUE 

NO MORE BOLERO 

EDWINA 

BADEN ROCKS 

BARBADIN 

LA TEMPLIERE 

DECBOU 

SAINT GERAN 

GUYON M. 

POUCHIN A. 

EON M. 

SOUMILLON C. 

RUIS S. 

PASQUIER S. 

PLANQUE S. 

DEMURO C. 

BACHELOT T. 

MURZABAYEV B. 

LEBOUC Hug. 

MOSSE G. 

JOURNIAC H. 

LEMAITRE A. 

VELON M. 

PICCONE T. 

ANDREU  J. 

PAYSAN N. 

LOTOUX C. 

MUNCH  M. 

ALIMPINISIS G. 

CHAPPET F. 

BRASME  M. 

PONTOIR  L. 

MONFORT  ED. 

HICKST W. 

DUBOIS J.PH. 

WATTEL S. 

PROD'HOMME  D&P. 

DELZANGLES M. 

FORESI F. 

WATTEL A. 

3p 3p 2p 12p 3p 1p  

9p 4p 3p 12p 3p 1p  

4p 1p 2p 1p 1p (22)  

6p 1p 11p 3p (22) 8p  

7p 1p 13p 3p 8p (21)  

2p 1p 8p 10p 6p 3p  

7p 6p 4p 1p (22) 9p  

9p 7p 1p 1p (22) Ah  

2p 3p 8p 1p (22) 8p  

10p 1p 1p 5p (22) 7p  

8p 4p Ah 3p As 6p  

6p 7p (22) 9p 6p 11p  

14p 13p 5p 1p 2p  

12p 1p 3p 3p 5p 2p  

1p 1p 5p 6p 4p 7p  

2p 4p (22) 7p 7p 1p  

184 440 € 

142 194 € 

112 500 € 

43 860 € 

88 420 € 

143 981 € 

36 410 € 

33 060 € 

43 820 € 

31 640 € 

8 600 € 

123 555 € 

129 576 € 

82 070 € 

125 212 € 

28 175 € 

M6 

M7 

H6 

M6 

M5 

H6 

F4 

H4 

F4 

H4 

F4 

H6 

H6 

F5 

H6 

H4 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200

60 

60 

60 

60 

60 

59 

58.5 

57 

57 

57 

56.5 

56.5 

56 

55.5 

55 

55 

1 

10 

16 

7 

2 

3 

14 

6 

9 

11 

8 

15 

13 

12 

4 

5 

FAVORIS :  1 – 12 – 9 – 14 – 6                                          CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 3 – 6 – 1 – 16

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

TROPHEE DU PERSONNEL DES COURSES ET DE L'ELEVAGE-HANDICAP DE LA MANCHE) 
16 Concurrents - Plat - 3 200 M - 53 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 43PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                        ENTRAINEURS              PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

PLENTY CITY 

SKADE 

AINTREEGIRL 

VEGA DREAM 

HYGROVE LASS 

ASHDEL 

BEACON TOWERS 

LOUVE PRECIEUSE 

NEBUCHADNASSER 

RED CRAZY 

ESTOKENIA 

HURRICANE LIGHT 

GEORGINELA 

PAINT ISLAND 

PACAUT C. 

THOMAS Ron. 

ROUSSEL Ale. 

MAILLOT S. 

PICCONE T. 

MURZABAYEV B. 

BOUTIN Hug. 

GUYON M. 

BOISSEAU L. 

DEMURO C. 

HARDOUIN E. 

LEMAITRE A. 

LEBOUC Hug. 

BAILS L. 

FORTINEAU H. 

LECRIVAIN C. 

FOUCHER F. 

PLISSON CH. 

ESCUDER C. 

HOLLINSHEAD A. 

PLISSON  CH. 

KREBS  M. 

HOSTE K. 

GHABRI H. 

BUDKA A. 

VERPLANKEN-LABERINE M. 

FOUCHER F. 

GOUYETTE  S. 

5p 5p 4p 2p 8p 2p  

6p 3p 3p 3p 1p 1p  

2p (22) 2p 3p 1p  

6p 1p 2p 6p 1p 2p  

2p 8p 3p 9p 7p 3p  

6p 5p 18p 7p 6p  

7p 10p 8p 7p 8p  

4p 5p 11p 4p 3p  

12p 15p 11p (22)  

4p 8p 4p 8p 7p 14p  

7p 1p 11p 11p 13p  

2p 8p 9p 8p 9p 4p  

5p 5p 4p 8p 3p 5p  

4p 6p 14p 2p 2p  

122 455 € 

48 274 € 

57 615 € 

89 890 € 

43 110 € 

17 150 € 

77 515 € 

27 525 € 

8 370 € 

69 690 € 

20 985 € 

143 435 € 

84 500 € 

77 280 € 

H8 

F5 

F6 

H6 

F4 

H4 

F6 

F4 

H5 

M4 

F4 

H8 

F7 

H7 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

60 

60 

60 

58.5 

58.5 

58.5 

58 

57.5 

57.5 

56.5 

55.5 

54 

51 

51 

8 

5 

13 

1 

2 

14 

3 

11 

7 

4 

12 

6 

10 

9 

FAVORIS :  11 – 1 – 3 – 8 – 4                                               CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 11 – 3 – 5 – 10

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
TROPHEE DU PERSONNEL CAT. PERSONNEL ADM.(PX DE LA MAISON DES QUATRANS) 

14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 21 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 18PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                   JOCKEYS                   ENTRAINEURS              PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

BONAPARTE SIZING 

ARMENIO 

AHA 

KARAKORUM 

YORK TOWN 

DIANA 

FREE BREATH 

ANECDOTIC 

GARIGLIANO 

INNIS 

ALKUIN 

AREGAI 

FRENCH DIVA 

GUYON M. 

BOCHE Dam. 

THOMAS Ron. 

POUCHIN A. 

SANTIAGO D. 

MADAMET A. 

BACHELOT T. 

PASQUIER S. 

LECOEUVRE C. 

MOLINS Amb. 

HARDOUIN E. 

DEMURO C. 

PACAUT C. 

BERTRAN DE BALANDA  J. 

PAYSAN N. 

CAULLERY N. 

BUDKA A. 

MARCEL R. 

MAYER J. 

FRADET  R. 

CAULLERY N. 

BOSSERT B. 

WEBER C. 

FEY C. 

SMAGA D. 

GRASSICK J. 

3p 2p 4h 8p 1p 3p  

1p 6p 4p 6p 1p 4p  

10p 2p 6p 2p 8p 3p  

4p 2p 15p 1p 2p 4p  

4p 10p 1p 2p 7p 7p  

6p 2p 10p 4p 7p (22)  

2p 6p 6p 1p 3p 15p  

10p 4p 1p 2p 1p 5p  

3p 2p 6p 9p 3p 5p  

5p 5p 4p 11p 3p 6p  

6p 10p 5p 9p 10p 3p  

4p 8p (22) 7p 8p 4p 

13p 4p (22) 6p 15p  

53 220 € 

68 045 € 

51 560 € 

86 845 € 

37 250 € 

47 780 € 

88 075 € 

126 600 € 

86 860 € 

72 036 € 

171 843 € 

5 000 € 

70 590 € 

H9 

H5 

F4 

H6 

M4 

F5 

H6 

M7 

H6 

H8 

H8 

H4 

F8 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200 

3 200

60 

59.5 

59 

58.5 

58.5 

56.5 

56 

56 

55 

55 

55 

55 

51 

3 

9 

4 

12 

7 

6 

5 

11 

2 

1 

13 

8 

10 

FAVORIS :  3 – 2 – 1 – 5                                            CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 7 – 6 – 12

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
TROPHEE DU PERSONNEL CAT. PERSONNEL DE SOINS (PRIX DE BREVEDENT) 

13 Concurrents - Plat - 3 200 M - 27 000 Euros


